[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2016

	№
	55-п

	О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Сланцевского муниципального района Ленинградской области, а также подготовки ею заключений, утвержденный постановлением администрации от 29.12.2015 № 1979-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Сланцевского муниципального района Ленинградской области, а также подготовки ею заключений, утвержденный постановлением администрации              от 29.12.2015 № 1979-п следующие изменения:

Слова «Заместитель председателя Щербакова М.А., и.о. председателя комитета образования администрации Сланцевского муниципального района» заменить словами «Заместитель председателя Цухлова Наталья Николаевна, председатель комитета образования администрации Сланцевского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"